
SB „Politechnika“ valdybos posėdžio protokolas  Nr. 1 
2014-05-09 
Naujasodis 

 
Pirmininkauja SB pirmininkė  D.Tuminienė 
Sekretoriauja  I.Gerčienė. 
Dalyvauja valdybos nariai R. Antanaitis, A.Bieliauskas, A.Mazeliauskas, 
buhalteris A. Butrimas. 

 
Darbotvarkėje: 

1. Dėl SB „Politechnika“ valdybos narių veiklos sričių pasiskirstymo. 
2. Dėl SB „Politechnika“  privalomų tikslinių  ir nario mokesčių  
paskelbimo tvarkos. 
3. Dėl atsiskaitymo tvarkos su ne sodo bendrijos nariu. 
4. Dėl žoliapjovės pirkimo bendriems SB teritorijos plotams tvarkyti. 
5. Dėl valdybos tolesnių veiksmų  SB „Politechnika“ skolininkams. 
6. Dėl vaikų žaidimų aikštelės įteisinimo. 
7. Dėl bendrijos teritorijoje reikalingų atlikti darbų. 

 
1. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ valdybos narių veiklos sričių 

pasiskirstymas.  SB pirmininkė D. Tuminienė ir valdybos nariai aptarė, 
veiklos sritis, kuriomis reikės rūpintis  bendrijoje viso sezono metu ir 
kuriam nariui kuri sritis priimtinesnė. 
NUTARTA  veiklos sritis pasiskirstyti taip: 

1.1 R. Antanaitis – laistomo vandens tiekimo užtikrinimas, siurblinės 
priežiūra; elektros rodmenų stebėsena ir jų pateikimas buhalteriui. 
1.2. A. Bieliauskas – kelio apšvietimo priežiūra; bendrų plotų 
tvarkymo organizavimas; 
1.3. A. Mazeliauskas – bendros SB teritorijos, pakelės gyvatvorių 
tvarkos ir pakelės šienavimo priežiūra. 
1.4. Gerčienė – valdybos sekretorės pareigos. 

          1.5.  D. Tuminienė – valdybos darbo organizavimas. 
 

Pritarta bendru sutarimu. 
 

2. SVARSTYTA.  SB „Politechnika“  privalomų tikslinių  ir nario 
mokesčių  paskelbimo tvarka. 

 
NUTARTA: 
Apie kiekvienais metais SB visuotinio susirinkimo metu patvirtintą nario 
mokestį ir tikslinius  mokesčius kiekvienam SB „Politechnika“ nariui 
informuoti taip : 
2.1. Paskelbti narių sąrašus, nurodant mokėtiną sumą skelbimų  lentoje . 



2.2. Įmesti SB nariams pranešimus į pašto dėžutes, esančias Politechnikos 
gatvėje. 

2.3. Paskelbti informaciją apie nustatytus mokesčius internetinėje 
svetainėje www.sodas.if.ktu.lt 

2.4. Išsiųsti pranešimus elektroniniu paštu nariams, turintiems elektroninį 
paštą. 

2.5. Taupant SB lėšas, pranešimų  kiekvienam  sodo bendrijos nariui paštu 
nesiųsti. 

“už” – 5; “prieš” – 0; “nebalsavo” – 0; 
 

3. SVARSTYTA.  Atsiskaitymo tvarka  su ne sodo bendrijos nariais. 
SB pirmininkė D. Tuminienė pristatė atsiskaitymo tvarką su ne sodo 
bendrijos nariais. Po trumpų diskusijų ir keleto papildymų valdybos 
nariai pritarė atsiskaitymo tvarkai. 
 

NUTARTA: 
3.1. Nebe sodo bendrijos nariu tampama atsiskaičius su SB“Politechnika“, 

parašius prašymą išstoti  ir sudarius su bendrija  sutartį. 
3.2. Ne sodo nariui už  pilnus praėjusius  metus išrašoma sąskaita 

eksploatacinėms išlaidoms  padengti. 
3.3. Išlaidos  apskaičiuojamos taip:visos faktinės bendrijos išlaidos  

(išskyrus darbo užmokesčio) padalinamos iš SB narių ir nebe narių 
skaičiaus ir įrašomos į sąskaitą  ne sodo bendrijos nariui. 

3.4. Į sąskaitą  įtraukiamos administravimo išlaidos, susijusios su 
dokumentų rengimu bei kitais administravimo dalykais. 

3.5. Ne sodo bendrijos narys  jam pateiktą sąskaitą  turi apmokėti  per 7 
(septynias) kalendorines  dienas - nuo 8 kalendorinės dienos 
skaičiuojami delspinigiai. 

3.6. Už 2013 metus kiekvienam nebe sodo bendrijos nariui apskaičiuotas 
mokestis -144,29 lt. 

“už” – 5; “prieš” – 0; “nebalsavo” – 0; 
 

     4. SVARSTYTA.Žoliapjovės pirkimas bendriems SB teritorijos plotams 
tvarkyti. 
R. Antanaitis pasiūlė įsigyti žoliapjovę bendriems SB teritorijos plotams 
tvarkyti. Lėšas, teigė valdybos narys, sutinka skirti atskiri bendrijos nariai, o SB 
turėtų dengti kuro išlaidas ir šienavimui samdyti pagal sutartis darbuotoją. 
Trumpai padiskutavę dėl išlaidų tikslingumo, valdybos nariai pritarė 
pasiūlymui.  

NUTARTA:  
3.7. Pritarti žoliapjovės  pirkimui už atskirų  bendrijos narių skirtas lėšas. 



3.8. Samdyti darbininką, turintį patentą atitinkamam darbui atlikti ir 
numatyti lėšas (apie 200 litų per mėn.) apmokėti už bendrųjų plotų 
šienavimą. 

3.9. Numatyti lėšas (šimtą litų mėnesiui) žoliapjovės kurui pirkti, apmokant 
pagal pateiktą kuro pirkimo čekį. 
“už” – 5; “prieš” – 0; “nebalsavo” – 0; 
 

4. SVARSTYTA.  Valdybos tolesni veiksmai  dėl SB „Politechnika“ 
skolininkų. 

Buhalteris A. Butrimas supažindino valdybos narius su skolininkų sąrašu. I. 
Gerčienė pakomentavo, kas buvo daryta dėl skolų anksčiau: paraginimai 
telefonu, įspėjimai žodžiu ir raštu, priminimai registruotais laiškais. Dalis 
skolininkų likvidavo įsiskolinimus, kiti nereagavo į raginimus. Valdybos 
nariai pasiūlė kreiptis į skolų išieškotojus.  
D.Tuminienė valdybos  narius informavo, kad  D. Surantienė kreipėsi į ją 
teigdama, kad buhalteris apsiriko nurodydamas, jog ji skolinga bendrijai, 
todėl prašo nuo 2013 m. gegužės 20d. (nuo prašymo padavimo datos)  

     nebelaikyti jos SB nare. 
         NUTARTA.  

4.1. Kreiptis į skolų išieškotojus dėl skolininkų, jei bendrijos nario skola 
SB viršija 250 litų. 

4.2. Dalę Surantienę laikyti nebe SB nare nuo prašymo išstoti padavimo, 
t.y.,  nuo 2013-05-20, išrašyti sąskaitą kaip ne SB narei nuo 2013-05-
21. 
“už” – 5; “prieš” – 0; “nebalsavo” – 0; 
 

5. SVARSTYTA. Vaikų žaidimų aikštelės įteisinimas. 
 R. Antanaitis pasiūlė įteisinti SB įrengtą vaikų žaidimų aikštelę, kad ji 
nebūtų likviduota atsiradus kokiam pretendentui privatizuoti pakrantės 
teritoriją. 
NUTARTA. Įpareigoti SB pirmininkę iki gegužės 30 d. išsiaiškinti 
galimybes gauti panaudai ar išnuomoti laisvą valstybinę žemę, 
besiribojančią su SB teritorija (tarp kelio ir upės). 

6. SVARSTYTA. Bendrijos teritorijoje reikalingi atlikti darbai. 
Valdybos nariai aptarė, kokius dar darbus reikia atlikti prasidėjus vasaros 
sezonui.  
NUTARTA: 

6.1. Įpareigoti D. Tuminienę iki gegužės 30 d. užklausti seniūniją, kiek 
SB narių yra deklaravę savo gyvenamą vietą Naujasodyje. 

6.2. Įpareigoti A. Mazeliauską iki  05-15 sutvarkyti ir įtvirtinti skelbimų 
lentą prie SB vartų. 



6.3. Įpareigoti A. Bieliauską iki birželio 1 d.  išsiaiškinti dėl tvoros ties 
parkeliu užtvėrimo tikslingumo: ar privatizuoto sklypo savininkas 
ketina aptverti savo sklypo teritoriją. 

6.4. Įpareigoti A. Bieliauską iki birželio 15 d. organizuoti takų 
informacinių skydelių stulpelių sutvarkymą bei nudažymą. 

6.5. SB pirmininkei D. Tuminienei – pakartotinai paraginti SB narius 
matomoje vietoje ant namo ar kito statinio pritvirtinti namo numerį 
pagal suteiktą adresą ir perspėti, jog valdyba imsis priemonių 
nesilaikantiems vidaus tvarkos taisyklių. 
 
Pritarta bendru sutarimu. 

 
   SB „Politechnika“ pirmininkė                             D. Tuminienė 
 

Sekretorė     I.Gerčienė 
 


